
 

IBEROSTAR PLAYA ALAMEDA - ADULTS ONLY ****
 
Destinace: Kuba - Varadero 
 

  

Tento hotel se nachází v tropické zahradě přímo u krásné písečné pláže „Playa de Varadero“, vzdálený 55
km od mezinárodního letiště ve Varaderu. Má celkem 391 klimatizovaných dvojlůžkových pokojů s
vlastním sociálním zařízením, mini barem, kabelovou televizí, CD přehrávačem, trezorem, žehlící
soupravou, telefonem, vysoušečem vlasů a čajovým/kávovým koutkem. Pokoje disponují privátním
balkonem či terasou. V rámci programu ALL INCLUSIVE lze využít stravování v bufetové restauraci nebo v
některé ze čtyř specializovaných a la carte restaurací (Don Alfredo, Bucanero, Ranchón, Romántico)
nabízejících italskou, japonskou, kubánskou a mezinárodní kuchyni. Pro občerstvení alkoholickými a
nealkoholickými nápoji slouží 7 barů, včetně pěkného baru „Ranchón Bar“ s výhledem na oceán nebo
lobby baru „Theatre Bar“, který je hostům k dispozici po celý den. V resortu se dále nachází venkovní
bazén s lehátky, wellness centrum, lázně s nabídkou masáží a procedur, salon krásy, kadeřnictví, fitness
centrum, směnárna, kongresové centrum s internetem a připojením na WIFI v lobby hotelu, obchůdky se
suvenýry, prádelna a zdravotnická služba. V hotelu během dne i večera probíhají animační programy,
kurzy salsy, potápění či španělštiny. Nechybí ani zázemí pro sportovní vyžití, jako je basketbal, fotbal,
plážový volejbal, stolní tenis, šipky, golf, bowling a vodní sporty – jízda na kajaku či katamaránu,
windsurfing, potápění, šnorchlování nebo rybaření. Lehátka a slunečníky jsou poskytovány hotelovým
hostům zdarma. Pro výlety po okolí si můžete zapůjčit automobil nebo kolo. Ideální hotel pro náročnější
klientelu, která si chce užít překrásného moře a služeb na vysoké úrovni.Hotel je k dispozici výhradně
osobám starším 18ti let.

Aktuální počasí  23 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Kongresový sál 

  
   Salonek 

  
   Sekretářské služby 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

      



   Fitness    Kadeřnictví    Tenis 
  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Animace - dospělí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Diskotéka 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

  
   Adults only 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

VARADERO - DELFINÁRIUM 4,8 km

VARADERO - GOLFOVÉ HŘIŠTĚ VCHOD 9,3 km

VARADERO 16,6 km

VARADERO - MEZINÁRODNÍ LETIŠTĚ 35,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

